
 
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З 
 

«  9  »  октября    2020 г.                                                                    №690 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

II областного конкурса видеороликов «Дебют» 

 

На основании приказа управления образования Новооскольского 

городского округа от 14августа 2020 года №432  «О проведении 

муниципального этапа II областного конкурса видеороликов «Дебют», с 

целью выявления и поддержки талантливых детей и подростков в области 

театрального творчества был организован и проведен муниципальный этап II 

областного конкурса видеороликов «Дебют». 

К участию в конкурсе приглашались детские и юношеские театральные 

коллективы образовательных организаций Новолоскольского городского 

округа  в возрасте от 7 до 17 лет. 

На конкурс предоставлялся  видеоролик  (отрывок из художественного 

фильма), который исполняется обучающимися театрального коллектива. 

 

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю: 

1. Признать победителями муниципального этапа II областного конкурса 

видеороликов «Дебют» следующих конкурсантов:  

В номинации  «Коллективное творчество»: 

 

1 место – театральный коллектив «Интермедия», МБОУ «СОШ № 1 с 

УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый Оскол 

Белгородской области, рук. Величко Елена Валерьевна, Сахаров Евгений 

Вячеславович. 

В номинации «Индивидуальное творчество» 

  (за лучшее исполнение роли). 

1  место – Шестаков Артем, театральный коллектив «Интермедия», 

МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. 

Новый Оскол Белгородской области, рук. Величко Елена Валерьевна,; 

Сахаров Евгений Вячеславович; 

2 место – Трибуль Дарья, театральный коллектив «Интермедия», МБОУ 

«СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. Новый 

 



Оскол Белгородской области, рук. Величко Елена Валерьевна, Сахаров 

Евгений Вячеславович; 

2 место – Беседин Андрей, театральный коллектив «Интермедия», 

МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. 

Новый Оскол Белгородской области, рук. Величко Елена Валерьевна, 

Сахаров Евгений Вячеславович; 

2 место – Пожаров Дмитрий, театральный коллектив «Интермедия», 

МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. 

Новый Оскол Белгородской области, рук. Величко Елена Валерьевна, 

Сахаров Евгений Вячеславович; 

3 место – Голядкина Диана, театральный коллектив «Интермедия», 

МБОУ «СОШ № 1 с УИОП имени Княжны Ольги Николаевны Романовой» г. 

Новый Оскол Белгородской области, рук. Величко Елена Валерьевна, 

Сахаров Евгений Вячеславович. 

 

2. Конкурсные материалы победителей направить на II областной 

конкурс видеороликов «Дебют». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

директора МАУДО «Новооскольский ДДТ» Ганагина В.Ф. 

 

 

 

             

Первый заместитель начальника 

управления образования 

администрации Новооскольского 

городского округа 

 

 

 

 

 

 

 

Н.И. Ткаченко 

 

 


